

**Institutia Publica Centrul de
Excelenta in Transporturi c/f
1015620005868**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a incaperilor caminului studentesc al Institutiei Publice Centrul de Excelenta in Transporturi

Valoarea de deviz 786 284,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Balcoane a odailor				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre si usi)	m2	176,00	33,28 33,28	5 857,28 5 857,28
2	RCsI41A	Demontarea elementelor de glafuri,	m	62,50	10,12 9,88	632,74 617,24
3	RCsI41B	Demontarea elementelor de pervaz interior	m2	62,50	48,34 47,84	3 021,25 2 990,00
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre d- 200.mm	m	62,50	236,85 20,80	14 803,00 1 300,00
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b-400mm	m	62,50	213,12 4,68	13 320,24 292,24
6	CK57C	Instalarea ferestrelor din profil PVC /Profil -latimea constructiva de 60 mm culoarea alba/ mecanizmele metalice/geam termopan./ .in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra oscilobatante cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat cu doua tipuri de descidere.F 1170 - 1550	m2	91,00	1 331,05 85,13	121 125,35 7 746,44
7	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC/Profil-latimea constructiva de 60 mm culoarea alba/mecanizmele metalice/ geam termopan./ la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2. U 730 - 2320	m2	85,00	1 321,04 83,35	112 288,51 7 085,00
8	Preti de piata	Plasa moscit	m2	50,00	80,00 0,00	4 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20mm din aluminiu - Pentru interior	m	422,00	9,87 8,00	4 164,45 3 376,08
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi k-3.0	m2	126,60	339,85 154,60	43 025,39 19 571,76
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	126,60	9,44 6,15	1 195,30 779,10
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,60	4,31 1,56	545,11 197,60
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	126,60	35,59 28,60	4 505,44 3 620,76
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,60	4,31 1,56	545,11 197,60
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	126,60	38,13 28,60	4 827,52 3 620,76
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade Glafuri exterioare	m2	63,30	19,27 6,24	1 219,58 395,20
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu .Glet pe baza de ciment Otkos. Glafuri de ferestre si usi plane driscuite exterior k-2.0	m2	63,30	226,74 103,06	14 352,88 6 523,92
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -Deschisuri exterioare	m2	63,30	4,30 1,56	272,48 98,80
19	CN05B	Vopsitorii obisnuite exterioare executate manual cu vopsea in solutie apoasa .	m2	63,30	22,48 16,12	1 422,76 1 020,24
Total Balcoane a odailor						351 124,39
		2. Ferestre PVC				
20	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	14,64	33,25 33,25	486,72 486,72
21	RCsI41A	Demontarea elementelor de glafuri,	m	10,00	10,13 9,88	101,30 98,80
22	RCsI41B	Demontarea elementelor de pervaz interior	m2	10,00	48,34	483,40 478,40

1	2	3	4	5	6	7
					47,84	
23	CK26B	Glafuri montate la ferestre d- 200.mm	m	10,00	236,85	2 368,50
					20,80	208,00
24	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b-400mm	m	10,00	213,13	2 131,30
					4,68	46,80
25	CK57C	Instalarea ferestrelor din profil PVC/Profil - Itimea constructiva de 60 mm culoare alba./ mecanizmele metalice ./geam termopan./ in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra oscilobatante cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat cu doua tipuri de descidere. F 1180 - 1550	m2	14,64	1 331,11	19 487,42
					85,14	1 246,44
26	Preti de piata	Plasa moscit	m2	8,00	80,00	640,00
					0,00	0,00
27	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20mm din aluminiu - Pentru interior	m	43,68	9,86	430,72
					8,00	349,55
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi k-3.0	m2	13,11	339,86	4 455,62
					154,61	2 026,96
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,11	9,44	123,75
					6,15	80,62
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,11	4,30	56,34
					1,55	20,28
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,11	35,58	466,45
					28,60	374,92
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,11	4,30	56,34
					1,55	20,28
33	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea in solutie apoasa .	m2	13,11	22,47	294,57
					16,10	211,12
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade Glafuri exterioare	m2	6,56	19,27	126,44
					6,26	41,08
35	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu .Glet pe baza de ciment Otkos. Glafuri de ferestre si usi plane driscuite exterior k-2.0	m2	6,56	226,77	1 487,59
					103,05	676,00
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -Deschisuri exterioare	m2	6,56	4,32	28,34

1	2	3	4	5	6	7
					1,59	10,40
37	CN05B	Vopsitorii obisnuite exterioare executate manual cu vopsea in solutie apoasa .	m2	6,56	22,45 16,09	147,30 105,56
Total Ferestre PVC						33 372,10
3. Inlocuirea a usilor interioare						
38	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn usi,	m2	52,80	19,70 19,70	1 040,02 1 040,02
39	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	27,00	42,12 40,62	1 137,14 1 096,64
40	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	415,00	9,48 9,23	3 934,61 3 830,86
41	CK06A	Usi din DVP intr-un canat, pentru interior.	m2	52,80	1 194,90 79,04	63 090,72 4 173,52
42	RCsJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor de 2 cm grosime, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime la glafuri	m	300,00	37,95 32,76	11 385,00 9 828,00
43	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20mm din aluminiu - Pentru interior	m	300,00	9,87 8,00	2 960,68 2 400,06
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane la usi k-3.0	m2	415,00	174,71 91,48	72 506,61 37 964,03
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	415,00	9,44 6,15	3 918,22 2 553,91
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	415,00	3,67 0,92	1 522,26 383,09
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	415,00	19,27 16,92	7 996,88 7 023,26
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	415,00	3,67 0,92	1 522,26 383,09
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, , executate manual	m2	415,00	26,46 16,92	10 979,03 7 023,25
50	TsH92B	Incarcarea in auto.. material demontat	T	28,00	34,15	956,33

1	2	3	4	5	6	7
					34,15	956,33
51	TrB01B2-9	Transportarea materealelor din grupa 4 cu roaba pe pneuri. pe distanta de 90 m	T	28,00	47,69	1 335,42
					47,69	1 335,42
52	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 25 km	T	28,00	150,00	4 200,00
					0,00	0,00
Total Inlocuirea a usilor interioare						188 485,18

Incluziv salariu

79 991,48

Cheltuieli directe	lei	572 981,67
Asigurarea sociale si medicale	24,00 %	36 423,22
Transportarea materialelor	2,00 %	8 277,28
Total	100,00 +	617 682,17
Cheltuieli de regie	4,00 %	24 707,29
Total	100,00 +	642 389,46
Beneficiu de deviz	2,00 %	12 847,79
Total	100,00 +	655 237,25
TVA	20,00 %	131 047,45

Total deviz:

786 284,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)